

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

w Kielcach dnia 22. Grudnia 1822. roku.

Nro. 35042. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Uchwałę Namiestnika Królewskiego którą Urzędnikom do zapisywania się w księgi Obywatelskie do dnia ostatniego Czerwca 1823. r. termin przedłużony został, stosownie do Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji dd. 21. b. m. podaje do wiadomości:

w Kielca dnia 28. Listopada 1822. roku.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, PREZES *Wielogłowski.*

*Zamoyski, S. J.*

Kopia. do Nr. 35042.

w Imieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rosssy, Króla Polskiego &c. &c, &c.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Zważywszy przełożoną nam raportem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 7. b. m. Nro. 4<sup>o</sup>, przyczynę, dla której nie wszyscy jeszcze Urzędnicy obowiązkiem postanowieniem naszym z dnia 2. Grudnia r. z. w artykule 1. wskazany, dopełnić mogą, termin ku dopełnieniu tego obowiązku rzezonem postanowieniem zakreślony, przedłużamy niniejszem do dnia ostatniego Czerwca 1823. roku.

Ogłoszenie tego postanowienia które w Dzienniku Praw ma być umieszczonym, komu należy polecamy. Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 12. Listopada 1822. roku.

Minister Spraw Wew. i Poli.

(podpisano) *T. Mostowski*

(podpisano) ZAIĄCZEK,

Radzca Sekretarz Stanu

Generał Brygady (podp.) *Kossecki.*

Za zgodność S. J. K. R. S. W. i P.

w Zastęptwie, (podpisano.)

*A. Fiałkowski.*

Zgodno z Oryginałem Radzca Sekr. Stg.

Generał Brygady (podpi.) *Kossecki.*

Za zgodność *Zamoyski*, Sekr. Jener. K. W. K.

Nro. 34261 Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wysoka Kommissya Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego

eznego przez Reskrypt swój z dnia 11. m. i r. b. Nro.  $\frac{17600}{70800}$  Dobra Pojezuickie Stępcice w Obwodzie Miechowskim sytuowane pro vacantibus ogłosić rozporządza, a razem tak powody ogłoszenia, iako też warunki przyszłego tychże Dóbr posiadania wymienić zadysponowała, Kommissya Wdzka dopełniając téy wysokiej decyzji, następnie tak powody, iako też i warunki wymienia.

Co do powodów że 1. Akt byłey Kommissy Edukacyney z dnia 31. Marca 1792. r. był tylko przyrzeczeniem do zezwolenia na translokacyą Złp. 80000. z dóbr Pojezuickich Stępcice na inne prywatne, jeżeli posiadacz w przeciągu dwóch miesięcy rachując od 31. Marca 1792. r. złoży świadectwo o pewności ewikcyi, i oprawnym zapisie takowey, którego złożenia do Archiwum Kommissy Edukacyney posiadacz ani w oznaczonym terminie, ani nigdy następnie nie dopełniwszy, dóbr Sancygniowa na których opierał ewikcyą nie oszacowawszy, a tak ostatecznego sobie warunkowo przyrzczonego konsensu nie uzyskawszy, sam takowe przyrzeczenie udaremnił. że

a) Gdyby i pozyskał był ostateczny konsens, wedle wyraźnych ustaw konstytucyów Polskich z r. 1775. 1776. 1780. 1789. i 1793. utracił prawo do posiadania, skoro w tak znaczney zaległości kanonu, dotąd zostaje dłużnikiem funduszu Edukacyney, dobra zaś Pojezuickie w stosunku dopiero rzeczonych Konstytucyów podlegają uznaniu pro vacantibus po nieuiszczoney opłacie dwóch rat kanonu, nadto.

b) Posiadacz Reskrytem Kommissy Rządowey dnia 11. Lutego r. b. Nro. 920. wydanym, a dnia 2. Kwietnia r. b. doręczonym, do złożenia ewikcyi w przeciągu 6. miesięcy pod rygorem ogłoszenia dóbr Stępcice pro vacantibus zobowiązany, dotąd takowemu obowiązкови zadosyć nie uczynił.

Co do warunków takowe z konstytucyów Polskich wyptywające, Kommissya Wdzstwa Krakowskiego domieszcza:

1. Ze do nabycia wieczystego posiadania Dóbr Pojezuickich Stępcice konkurrować może kaźden Obywatel, któren innych Dóbr Pojezuickich nie posiada.

2. Ze przy słuźącym prawie wieczney używalności dla posiadacza, Dobra Stępcice dzielą z dobrami narodowemi ich naturę, są własnością publiczną, regulacyi hypoteczney nie ulegają, żadnym długiem, żadnem prawem rzeczowem pod niewznością nie mogą być obciążane, niemogą być dzielone, ani zastawiane bez konsensu Zwierzchności edukacyney, niemogą być ani zbywane, ani nabywane.

3. Ze do posiadania tych Dóbr nikt niemoże przyść, tylko za poprzedniczą ewikcyą na oddzielnych Dobrach ziemskich pro non desolando et rite pondendo censu zapisaną w pierwszej połowie wartości Dóbr hypotecznie zabezpieczoną.

4. Ze posiadacz należny czynź winien opłacać co rok w dwóch półrocznych ratach, że za uchybienie pierwszej raty, sekwestr administracyney do nadanych Dóbr i do Dóbr ewikcyi odpowiadających zaprowadzonym być może, za uchy-

bieniem zaś dwóch rat po sobie idących Dobra nadane pro vacentibus ogłoszone będą.

5. Ze spory o takowe dobra wynikające wyięte są z pod władz Sądów cywilnych i tylko ulegają rozpoznaniu zwierzchności edukacyney.

Każdy Obywatel pod wymienionemi warunkami posiadania Dóbr Stępcicze uzyskać usiłujący, ma wprost do Kommissyi Wdżkiej żądanie swoje zanieść, która go wyższej władzy przedstawi. Kielce dnia 23 Listopada 1822. roku.

Radzca Stenu Nadzwyczajny, *PREZES Wielogłowski.*

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 35413. *Wydział Skarbowy.*

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Dostrzegłszy że Protokoły indagacyjne, obejmujące tłumaczenia lub uniewinienia się defraudantów, czyli kontrawentów konsensowych na papierze stemplowym pisane niebywają, a mając na pamięci art. 5. prawa o opłatach Stemplowych na Seymie w dniu 23. Grudnia 1811. r. uchwalonego, wedle którego podobne protokoły na papierze stemplowym zwyczajnym ceny 10 gro. przez obwinionego o kontrawencyą konsensową, zakupić się powinny, pisane byź winny; uznała za rzecz potrzebną ostrzedz wszystkie władze Administracyjne i Policyjne, iż każdy Urzędnik lub Officyalista takowe protokoły na papierze bez stempla przyjmujący, jako Kontrawent, ten zaś ktoby podobne kontrawencye bezkarnie przepuścił, jako przepuszczający kontrawencyą wedle 21. §. rzeczonego wyżej prawa stemplowego karany będzie, nad czem szczególnicy Kommissarze Obwodowi i Rewizorowie Wdżcy czuwać są obowiązani.

Kielce dnia 3. Grudnia 1822. roku.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, *PREZES Wielogłowski.*

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 31093. *Wydział Skarbowy.*

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Franciszek Woycicki był Administrator dochodów konsumcyjnych w Goworzowie, dłużnym jest stępla kollateralnego od spadku Kazimierza Sienińskiego w kwocie Złp. 9. rezolucyą z dnia 7. Października r. 1815. Nro. 819. ustanowionego. Ze zaś pobyt jego na teraz jest niewiadomym, na żądanie zatem Kommissyi Wdżtwa Sandomierskiego przez rekwizycyą z dnia 20. Sierpnia r. b. Nro. 27526. wzywa niniejszym wszystkie władza Policyjne, aby śledztwo dłużnika pomienionego lub jego majątku przedsięwzięły, i oskutku jeżeli się okaże Kommissyi Woiewodzkiej dla przedsięwzięcia dalszych kroków doniosły. Nadmieniam się wszakże, iż milczenie Władz przerzeczonych do dni 60. uważać będzie Kommissya Woiewodzka za dowod bezskutecznego śledztwa. Kdilce dnia 27. Listopada 1822. r.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, *PREZES Wielogłowski.*

( 2 )

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 36379. *Wydział Woyny.*

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Do rocznego rapportu za materyał do zdania Najjaśniejszemu Panu rapportu posłużyć myiącego, potrzebnem jest aby Wóyci i Burmistrze zdali Kommissarzom delegowanym o stanie i ruchu ludności Wykazy, które następujące obeymować będą rubryki. 1. Nazwisko Gminy i składających ją przyległości. 2. Stan ludności z końcem roku 1821. osobno chrześcian osobno żydów. Tu uważać należy aby rubryka ta co do ilości odpowiadała rapportowi za rok 1821. dalej zrobiona będzie rubryka przybyło przez rok 1822. pod którą. 3. Rubryka z zagranicy kraiu chraeścian, żydów. 4. Z zagranicy Woiewodztwa chrześcian, żydów, 5. Z zagranicy innych Gmin chrześcian, żydów. 6. Urodziło się chrześcian, żydów. 7. W ogóle przybyło chrześcian żydów.

Dalej zrobiona będzie rubryka ubyło wciągu roku 1822. pod nią. 8. Przez przeniesienie się za granicę kraiu chrześcian, żydów. 9. Przez przeniesienie się za granicę Woiewodztwa chrześcian żydów. 10. Przez przeniesienie się do innych Gmin chrześcian, żydów. 11. Umarło chrześcian żydów. 12. Ubyło w ogóle chrześcian żydów. 13. Wynosi zatem ludności z końcem roku 1822. chrześcian żydów. 14. Zaślubiło się w roku 1822. par, chrześcian żydów. 15. Adnotacye rubryki urodzonych, zmarłych i zaślubionych, winny się opierać na świadectwie Urzędników Stanu cywilnego. Dla czego Wóyci i Burmistrze za okazaniem niniejszego Dziennika Urzędnikom Stanu Cywilnego, winni są zażądać od nich w dniu 31. Grudnia świadectw wiele w ogóle w ich Gminach było w roku 1822. urodzonych, zmarłych i zaślubionych chrześcian, żydów i przy dołączeniu takowego w oryginale po przeniesieniu ilości do właściwych rubryk i zapełnieniu reszty z akt miejscowych, wykazy takowe podpisem swym stwierdzone Kommissarzom delegowanym właściwym naypoźniey w dniu 3. Stycznia r.n. złożyć. Jeżeli termin ten będzie uchybionym, eksekucya z strony Kommissarza delegowanego zesłaną zostanie. Ostrzega tu także Kommissya Wdzka Burmistrzów miast z których ceny targowe są podawane, iż bez względu na podane Wykazy miesięczne, winni są przesłać Kommissarzom delegowanym miesiącami z całego roku 1822. średnie ceny z przecięcia wynikające, pszenicy, żyta, ięczmienia, owsa, grochu, prosa, gryki, siana, soli zieloney, soli białey, mięsa wołowego przedniego, wołowego sredniego, koszerneho, krowiego, słoniny, mięsa wieprzowego, cielęciny, skopowiny; beczka 25. garcowa piwa dubeltowego detto cienkiego, a tę pod temi samemi szrodkami eksekucyi. Kielce dnia 14. Grudnia 1822. roku.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, **PREZES Wielogłowski.**

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 33992. *Wydział Woyny.*

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAROWSKIEGO.

Z dnia 15. na 16. Października 1822. r. w nocy ukradziono w gminie Kolossy z paszy 4. konie kmieciowi następuiącey maści: 1. koń kształnowaty z łysiną  
lat

lat 10. — 2. Koń bury lat 6. — 3. Koń bury lat 7. — 4. Klacz bura lat 16. miary średniej. Poleca się więc ścisłe dochodzenie sprawców tej kradzieży jak równie i koni, a wrazie ujęcia dostawienia Kommissarzowi w Obwód Miechowski Delegowanemu. Kielce dnia 28. Listopada 1822. roku.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, *PREZES Wielogłowski.*

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 36923. *Wydział Woyny.*

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.**

W dniu 30. Grudnia r. b. o godzinie 9. z rana odbywać się będzie w Biorze Kommissarza Delegowanego Obwodu Miechowskiego licytacya in minus na dostawę opału i światła dla Straży Granicznych Kozacych będącej na Posterunkach Rataie, Opatowiec, Sokołowice, Sierosławice, Jgołomia, Zielona, czyli Baran i Luborzycza wzywa przeto Kommissya Wdzka chęć przyjęcia tej entrepryzy mających, aby opatrzeni w wadium Złp. 500. w powyższem mieyscu i terminie stawić się zechcieli. O warunkach w Biorze Kommissarza Delegowanego Obwodu Miechowskiego każdego czasu udzieloną będzie informacya.

w Kielcach dnia 19. Grudnia 1822. roku.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, *PREZES Wielogłowski*

Nro. 3314.

*Zamoyski, S. J.*

*Jeneralny Prokurator Królewski przy Appelacyynym Sądzie Królestwa Polskiego*

Widząc z Odezwy Komissyi Wdzstwa Mazowieckiego z dnia 5. Listopada 1822. r. pod liczbą 62021. do siebie uczynioney i zdołączonych doń dowodów, że Karol Ołowski, Komornik przy Sądzie Appelacyynym, przez Akt w d. 26. Października r. b. na gruncie dóbr Szewnicy w Obwodzie Stanisławowskim sponderzony, wziąwszy kontrakt kupna i przedaży za tytuł do działania, zaintromitował Felixa Jerleckiego Dziedzica do possessyi dóbr Szewnicy Obie i Węzowki ogłaszając zwołanym przez Sołtysa Włóścianom obowiązek posłuszeństwa Jerleckiemu; wskutek czego nastąpiło samowładne wyrzucenie Domańskich ze spokojney possessyi połowy wsi Węzowki ulegającej prawu zastawy kościoła Suleiowskiego, które również przez to naruszonem zostało, kiedy taki akt Komornika prawem kodexów Cywilnego i postępowania nieznanym, prosto za gwałt lub osłone gwałtu uważać wypada, tedy Jeneralny Prokurator Królewski podając Komornika Ołowskiego, opóźniającego się przytem w złożeniu tłumaczenia, które mu było nakazane, pod karność Sądu tem czasem w urzędowaniu go zawieszając, i otem Publiczność urwiadamia. w Warszawie dnia 25. Listopada 1822. r.

(podpisano) *Godoski* — Sekretarz *Kotowski*. — Zgodność poświadczają Sekretarz Jlny Kom. Woie. Mazowieckiego *Filipecki*.

Za zgodność *Zamoyski, S. J. K. W. K.*

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Podaje się do publiczney wiadomości, iż w obwodzie miasta Chęciny, w Po-

wie-

wiecie Kieleckim leżącego, jest do sprzedania z wolnej ręki, Dworek z zabudowaniem wygodnym gospodarskim, z ogrodem z najlepszymi fruktami, z gruntem ornem około 70. morgów, siana około 18. fur i tyleż potrawy, mającym chęć nabycia tego, zechcą się zgłosić do W. Lipawskiego Medycyny Doktora, lub W. Krzyżanowskiego Patrona Trybunału Cywilnego Województwa Krakowskiego, w Kielcach mieszkających.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

*Trybunał Cywilny Pierwszej Instancji Województwa Krakowskiego.*

Ponawiając obwieszczenie swoje z dnia 12. Października, w Numerze 44. Dziennika Wdźkiego umieszczone, ostrzega wszystkich debentów depozytowych iż pod dniem dzisiejszym Prokurator K. olewski został wezwany, aby procenta od summ z Depozytu wypożyczonych zalegające, drogą exekucyi przez Komornikow ścigał. Gdy zaś według okoliczności, nie tylko procenta ale i same kapitały iako już poprzednim edyktem wypowiedziane, dla nieregularnego płaćenia procentów exekwowane będą, przeto Trybunał obwieszcza niniejszem podobnych dłużników, aby przez rychłe zalegających u nich prowizy do Depozytu wniesienie, kroki exekucyi i dalsze ztąd skutki uprzędzić starali się.

Kielce dnia 12. Grudnia 1822. roku.

Prezes *Gostkowski.*

*Gliselli.* Sekretarz.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro. 9571. *Dyrekcya Główna Gornicza.*

Czyni wiadomo wszystkim chęć podięcia się entrepryzy o dostawę materyałów piśmiennych i innych potrzeb kancelaryynych dla Bior Dyrekcyi Główney Gorniczey na rok 1823. mającym, iż w dniu 10. Stycznia 1823. r. w mieście Woiewodzkiem Kielcach w Kancellaryi Główney Dyrekcyi Gorniczey o godzinie 9. z rana odbędzie się iednodniowa na minus przez głośne wywoływanie licytacya, owarunkach do kontraktu służyć mających w Kancellaryi Główney Dyrekcyi Gorniczey w każdym czasie dowiedzieć się można.

Zyczący sobie przeto tej entrepryzy na dzień i godzinę oznaczoną zaopatrzonych w vadium wyrównywaiące 1/10 część summy na praetium fisci ustanowioną niniejszym zaprasza. w Kielcach dnia 9. Grudnia 1822. r.

Za Dyrektora, *Morytz.*

Sekr. Jlny *Tomaszewski.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Sekwestrator zawiadomia Publiczność iż w dniu 13. Stycznia r. 1823. odbędzie się powtórna licytacya w mieście Jędrzeiowie zaiętych we Wsi Mnichowie 300. korcy ziemniaków; na który to termin chęć licytowania mających zaprasza. Wodzisław dnia 16. Grudnia 1822. roku..

Lewicki, S. R.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Sekwestrator zawiadomia Publiczność iż w dniu 14. Stycznia r. p. 1823.

1823. odbędzie się powtórna licytacja w mieście Jędrzeiowie, zajętego we wsi Skroniowic zboża w snopie: żyta kóp 13. i pszenicy kóp 20. a to na satysfakcyą zaległych podatków skarbowych. Wodzisław dnia 15. Grudnia 1822. roku.

Lewicki, S. R.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Gdy termin licytacji na wydzierżawienie dóbr Nięgowy w 3. letnią dzierżawę dla braku Licytantów spełzi, przeto Sekwestrator rządowy uwiadomia Publiczność, iż w dniu 8. Stycznia 1823. r. odbywać się będzie publiczna licytacja w dworze wsi Nięgowy na wydzierżawienie trzechletnie dóbr tych, na satysfakcyą skarbu K. P. za zaległe podatki.

Niegowa dnia 9. Grudnia 1822. roku.

Ożarowski, B. S. R.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Sekwestrator rządowy uwiadomia Publiczność iż w dobrach Postaszowice zajęte inwentarze i ruchomości na rzecz skarbu, sprzedane będą przez publiczną licytacyą w dniu 9. Stycznia 1823. r. przeto życzący sobie nabydź zechce się znajdować w miejscu i terminie wyznaczonym.

Postaszowice dnia 9. Grudnia 1822. roku.

Ożarowski, B. S. R.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Ktorem się uwiadomia publiczność iż dnia 13. i następnych Stycznia 1823. roku w Dobrach Chlewicach Powiecie Jędrzeiowskim Wdztwia Krakowskim odbędzie się licytacja, mocą której kanapy, krzesła, stoliki, kufry, moździerz duży mosiężny. serwety, obrusy, blisko 2000. garcy wódki, żyta, ięczmienia, orkisz, grochu, owsa i ziemniaków znaczna ilość, oraz różne inne efekta sprzedane będą. Na którą to licytacyą pretendenci zapraszają się.

Jędrzeiów dnia 13. Grudnia 1822. roku.

Rzuchowski K. W. K.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Sekwestrator rządowy zawiadomia Publiczność; iż w wsi Zagrodach Proszowskich W. Józefa Gostkowskiego dziedziczyney, w dniu 30. Grudnia r. b. odbywać się będzie sprzedaż przez Publiczną licytacyą zajętych W. Józefowi Gostkowskiemu Dziedzicowi wyż rzeczonych dóbr, iako to: pszenicy kóp 80. żyta kóp 40. jęczmienia kóp 50. siana cetnarów 500. owiec sztuk 20. krów sztuk 20. koni sztuk 12. wołów sztuk 16. fortepiano iedno łyżek srebrnych stołowych 12. łyżka wazowa iedna, zegar 1. komoda machoniowa 1. biurko kancellaryjne 1. lustro średnie iedno, a to na satesfakcyą nieopłaconey prowizy Skarbowi w kwocie Złp. 17154. gr. 12. przynależney, mający przeto chęć nabycia tych zboż, i

effe-

efektów, zechcą się w dniu i miejscu wyżej wyrażonym, zaopatrzeni w gotowe kassowe pieniądze znajdować. Proszowice dnia 30. Listopada 1822 r.

Dobiński, Sekw. Rząd.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Dnia 5. Stycznia 1823. r. o godzinie 3. po południu tu w Kielcach przy ulicy Borzęckiej pod 202. dom pod L. 247. w Kielcach także stojący, 3ch stancyj sieni, z komorą, stajni i wozowni składający się, w roczną dzierżawę naywięcej dającym pod warunkami przed licytacyą ogłosić się mającemi wypuszczony zostanie, chęć dzierawienia domu tego mający opatrzeni w vadium 200 Zł. w terminie i miejscu wzwyż wyrażonym stawić się zechcą.

w Kielcach dnia 10. Grudnia 1822. roku.

Jan Kanty Kowalski, Kom.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Podaje się do wiadomości iż dnia 6. Stycznia 1823. roku i dni następnych od godziny 9. zrana we wsi Grzegorzowice w Powiecie Olkuskim Wdztwie Krakowskim położoney, rozmaite ruchomości iako to: meble, sprzęty domowe, drewniane, mosiężne, żelazne, powozy, konie, bydło, owce, trzoda i zboże po s. p. Joannie z Zawadzkiej Czarneckiej pozostałe, tamże we Dworze w Grzegorzowiacach przez publiczną licytacyą za gotowe pieniądze sprzedawane będą.

Kielce dnia 14. Grudnia 1822. roku.

Kaetan Bonceza Tomaszewski, Notaryusz.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Krakowskiego; w skutek wyroku Sądu swego z dnia 13. Grudnia r.z. na Jllacyą JW. Anay Hrabiny Łubinskiej, w przedmiocie dozwozenia extabullacyi kaucyi, za Ur. Morawskim Notaryuszem, pod dniem 12. Września 1811. i 23. Maia 1813 r. zapisanych, dla złożoney przez tegoż Notaryusza inney kaucyi, iż niepotrzebnych, zapadłego; wzywa wszystkich którzyby z powodu urzędowania Ur. Morawskiego Notaryusza, do tego iakowe pretensye mieć mogli, iżby z takowemi, w ciągu miesiący 3; od ogłoszenia niniejszego, zgłosili się; gdyż po upłynieniu tego czasu, Sąd swój, nakaże extabulacyą rzeczonych kaucyy. Kielce d. 10. Listopada 1822. r.

Szałowicz P. T. C. P. I. W. K.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

We wsi Domaszowicach ćwierć mili od miasta Wdzkiego Kielc położoney znajdnie się realność ziemska prawem wieczney dzierżawy posiadana, wysiew zboża około 40. korcy Warszawskich mająca, naywięcej gruntu pszennego zawierająca, z dobrzmi pastwiskami, tudzież wolnym wrębem do lasu, dobrze zagospodarowana i z wszelkiemi wygodami zabudowana, z wolney ręki do sprzedania. Ktoby sobie więc takową realność życzył nabydź, zechce zgłosić się do Swierdzewskiego w Biorze Kommissyi Wdzkiej w Kielcach pracującego, iako umocowanie do sprzedaży mającego;